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Päätösehdotus Suomenkielinen kasvatus ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä 
Kirkkonummen esiopetuksen opetussuunnitelman. 

 
Päätös    
 
Selostus 

Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain muutoksen 
seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa. 
 
Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteissa muutoksia tehtiin kaikkiin 
lukuihin oppimisen tuen uudistuksen periaatteet huomioiden. Osa 
muutoksista on luonteeltaan teknisiä, esimerkiksi tuen käsitteisiin liittyviä 
muutoksia. Luku 5 päivitettiin kokonaan. 
 
Opetushallituksen määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen 
opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2025. Varhennettua 
oppivelvollisuutta koskevien määräysten osalta muutokset paikallisiin 
opetussuunnitelmiin tulee tehdä 1.8.2026 mennessä. Opetuksen järjestäjä 
ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa siitä. 
 
Kirkkonummen kunnan paikallinen esiopetussuunnitelma 
 
Kirkkonummen kunnan paikalliseen esiopetussuunnitelmaan on tehty 
määräyksen mukaiset muutokset ja tarvittavin osin esiopetussuunnitelmaa 
on päivitetty. 
 
Kirkkonummen kunnan paikallisen esiopetussuunnitelman pohjana on ollut 
perusopetuslakiin ja esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin kirjatut 
muutokset sekä Kirkkonummen kunnan  varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen vision mukainen kestävään elämäntapaan 
kasvaminen.  Esiopetussuunnitelmalla vahvistetaan inkluusioperiaatteiden 
toteutumista toimintakulttuurin, oppimisympäristöjen sekä toiminnan 
suunnittelun, toteutuksen ja arvioinnin tasoilla. 
 
Päivityksen keskiössä ovat oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt, 
joilla tarkoitetaan esimerkiksi opetusryhmien muodostamista siten, että 
opetuksen tavoitteet voidaan saavuttaa ja opettajan olisi mahdollista 
huomioida opetusryhmän tarpeet riittävän hyvin. 
 
Kirkkonummen esiopetussuunnitelmaan laadintaan ovat osallistuneet 
varhaiskasvatuksen henkilöstö, lapset ja huoltajat sekä yhteistyökumppanit 
ja kuntalaiset. Huoltajat, lapset ja muut kuntalaiset ovat osallistuneet heille 
suunnatun kyselyn kautta ja esiopetussuunnitelmaluonnos on ollut 
kommentoitavana yhteistyökumppaneilla.  



 

 

Kirkkonummen kunnan paikallisen esiopetussuunnitelman keskeiset 
tarkennukset:  
 
• 3.1 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet, kestävän 

elämäntavan ja inkluusion periaatteet sekä hyve-ajattelu on tarkennettu 
paikalliseen tekstiin. 

• 3.2 Oppimisympäristöjen kehittämisessä huomioidaan luonnossa 
oppiminen ja digitaaliset oppimisympäristöt.  

• 3.3 Esi- ja alkuopetuksen yhteistyövuoden toiminnot on päivitetty.  

• 4.3 Kaikille oppimisenalueille on kirjattu kirkkonummelaiset 
tarkennukset.  

• Luku 5 Lapsen oppimisen ja esiopetukseen osallistumisen tuen 
järjestämisen tavat on kirjattu paikalliseen tekstiin.  

 
Tiedoksi päiväkodin johtajat, varhaiskasvatuksen palvelupäälliköt, ruotsinkielisen 

varhaiskasvatuksen päällikkö, varhaiskasvatuksen erityisasiantuntija, 
kasvun ja oppimisen tuen erityisasiantuntija 

 
  
 
  


